
YÖLABORATORIO 4.-6.3.2005 EURAJOELLA

MIKÄ?
Yölaboratorio on viikonlopun mittainen nuorten kulttuuritapahtuma, joka järjestetään 
Eurajoen yhteiskoululla. Yölaboratorioon kuluu media- ja kulttuurialan 
ammattilaisten vetämiä työpajoja, musiikkia ja lauantaina on iltatapahtuma. 
Yölaboratoriossa tarjotaan nuorille mahdollisuus tutustua media-alan ammatteihin 
kuten ääni- tai valotöihin, maskeeraukseen ja videokuvaamiseen. Tapahtuma on 
tarkoitettu bändi- ja muista kulttuuriharrastuksista kiinnostuneille nuorille 
kotikunnasta riippumatta.
Vuonna 2003 tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa Raumalla ja se sai heti 
suuren suosion ja paljon kiitosta sekä nuorilta että kaupungin taholta. 
Tapahtumassa kävi pääasiassa yläaste-ikäisiä nuoria. Väkeä oli iltatapahtumat 
mukaan lukien n. 600 henkeä. Tapahtuma vietiin läpi järjestyshäiriöittä, mistä kiitos 
hienosti käyttäytyville nuorille.

MILLOIN, MITEN , MITÄ MUKAAN?
Tapahtuman aikataulu: pe 4.3. klo 19-23, la 5.3. klo 10-01 ja su 6.3. klo 12-16. 
Eurajoella järjestettävät pajat ovat leffa, ääni/valo,  maskeeraus, improvisaatio, 
tanssi, seinämaalaus sekä iltatapahtuma. Yölaboratorioon hinta on pajaan 
osallistuvalle 15 € / henkilö, sisältäen ruuat, pajatyöskentelyn ja iltatapahtuman. 
Vain iltatapahtumaan osallistuvalle maksu on 3 €. 

JÄRJESTYKSEN VALVONTA TAPAHTUMASSA
Päivävalvonta 
Pajatyöskentelyn aikana ohjaajat vastaavat omasta työryhmästään. 

Lauantaina iltatapahtumassa
Paikalla  järjestysmiehiä ja vapaaehtoistyöntekijöitä. 
Tapahtuma on päihteetön!

LISÄTIETOJA PAJOISTA JA ILTATAPAHTUMASTA

Paikan päälle saapuu mm. kaksi rekka-autollista uusinta valo- ja 
äänentoistotekniikkaa. 
Yölaboratoriossa nuorilla on mahdollisuus toteuttaa mm. kaikkien aikojen 



upein disco, valo- ja äänishowta myöten. 

ÄÄNENTOISTOPAJA
Ohjaajana toimii Pontus Keto, joka on Porin Promenadi-salin äänivastaava. 
Viikonlopun aikana käydään läpi äänentoistoon liittyviä asioita. Ohjelmatoimisto 
Orjatori (www.orjatori.com) tuo äänentoistolaitteet ja heiltä tulee myös ohjaajia. 
Perjantaina työryhmä kokoaa äänentoiston yhdessä ohjaajan kanssa ja lauantaina 
käydään lävitse minkä takia tarvitaan äänentoistoa jne. Työryhmä toteuttaa 
ohjaajien kanssa  lauantai-illan musiikkitapahtuman.

VALOPAJA
Markku ”Kanttori” Väyrynen opettaa nuorille valotekniikkaa bändityöskentelyssä 
sekä valokuvauksen ja videoinnin yhteydessä. Valopaja toteuttaa valot myös 
discoon sekä impro- ja tanssipajan lauantai-illan esitykseen.

LEFFAPAJA
Satakunnan Elävän Kuvan Keskus, Rauman Elokuvaajat ry ja Rauman 
Elokuvakerho ry tekevät yhteistyötä kanssamme. Esa Mäkelä on toimii ohjaajana. 

 IMPROPAJA
Tomi Aalto toimii ohjaajana ja hän toteuttaa nuorten kanssa lauantai-illan 
bänditapahtumaan performanssin.

MASKEERAUSPAJA
Maskeerausta tarvitaan useassa ammatissa ja mm. musiikkivideon ja 
valokuvauspajan toteutuksissa. Teemme myös yhteistyötä impropajalaisten kanssa. 
Tutustumme viikonvaihteenaikana mm. kasvomaalaukseen, televisio ja 
näyttämötyöskentelyssä tarvittavaan meikin tekoon sekä
tehostemaskeeraukseen. Kirre Koivunen  toimii ohjaajana.



TANSSIPAJA
Tanssipajassa tehdään tanssiesitys lauantai-illan tapahtumaan ja käydään läpi 
uusia kuvioita. 

SEINÄMAALAUSPAJA
Graafikko Tommi- Wihtori Roströmin ohjauksessa nuoret toteuttavat 
seinämaalauksen Lapinjoen nuorisotalolle.

DISCO  la 5.3.
Lauantai-iltana on kaikille avoin yleisötapahtuma, jossa soitetaan taatusti 
menevimmät hitit. Illan musiikki, valot ja äänet ovat Yölaboratorion nuorten 
toteuttamat. Liput 3 €

JÄRJESTÄJÄT
Tapahtuman suunnittelija ja tuottaja on Kirre Koivunen ja järjestäjinä Eurajoella 
toimii KULTA/Rauman kulttuurikulma ja Eurajoen nuorisotoimi.

Lisätietoja tapahtumasta:
Kirre Koivunen, puh. 040 837 4410 / raumankulttuurikulma@netti.fi 
Eija Aro, puh. 044 312 4265 / eija.aro@eurajoki.fi
Ilmoittautumiset:
Eurajoen nuorisotoimi, Eija Aro, puh. 044 312 4265


